



T.C.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sayı: 93198549-300/568

17/02/2014

Konu: Eklesil hk.

FAKÜLTE DEKANLIKLARI VE YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜKLERİNE

1. 2013 – 2014 Bahar yarıyılında Dekanlığınıza / Yüksekokuluunuza bağlı olan Bölümlerinizde ders ekleme-bırakma işlemleri de ders programı kayıtlarında olduğu gibi elektronik olarak bilgisayar ortamında yapılacaktır. Tüm öğrencilerin program kayıt haftasında kayıt yaptırmış oldukları dersleri bir kez daha kontrol etmeleri, bu suretle eksik veya hatalarını tespit etmelerinde yarar vardır. Öğrenciler, kendilerine verilen şifrelerle bu bilgilere ulaşabilirler.

2. 24-28 Şubat 2014 tarihleri arasında Ders ekleme-bırakma programı öğrencinin kullanımına açık olacaktır. Bu tarihler arasında öğrenciler kendi şifrelerini kullanarak sadece kendi kayıtlarına girip ders ekleme-bırakma işlemi yapabilecekler fakat onay veremeyeceklerdir. Danışmanlar değişiklik yapma işlemini bitiren öğrencilerinin kayıtlarına girip kontrol ettikten sonra 03.03.2014 günü saat 23:59'a kadar onay verebileceklerdir.

3. Ders ekleme-bırakma günlerinde öğrenciler tarafından yapılacak her türlü işlem (ekleme / bırakma / şube değişikliği) Danışmanların izleyebileceği bir biçimde bilgisayar ekranlarına gelecektir. Ayrıca, Danışman girişi sırasında, programında değişiklik yapılmış öğrencilerin durumları ekranda farklı renk ve tonlamada görüleceği için, bu öğrencilerin Danışmanlar tarafından özellikle incelenerek onaylarının verilmesi gerekecektir. Öğrenciler tarafından yapılan değişiklik işlemleri Danışmanlar tarafından onaylanmadığı takdirde geçerlik kazanmayacaktır.

4. Danışmanlar, öğrencilerin program haftasında kayıt yaptıkları, ancak onay verilmemiş ders programlarını da mutlaka 03.03.2014 günü saat 23:59'a kadar onaylamalıdır. Bu durumda olan öğrencilerin durumları da Danışman ekranında ayrı renk ve tonlama ile uyarılarak belirtilecektir. Onay verilmemiş program kayıtları geçerlik kazanmayacaktır.

Bilgilerinize ve öğretim sorumlularınız ile öğrencilerinize gerekli duyuruların yapılması için gereğini müsaadelerinize saygılarımla arz ederim.


A. RIFKI GÖKMEN
Daire Başkanı

